ATO PGJ N.º 212/2012

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o teor do Procedimento Interno n.º 642404-

PGJ, onde figura, como Interessado, a Diretoria-Geral desta Procuradoria-Geral de

Justiça;

CONSIDERANDO o teor do DESPACHO N.º

0128.2012.PGJ.643177.2012.42980, datado de 08.10.2012,

RESOLVE:

EXONERAR a Bacharela PAULA ANDRÉA BOTINELLY

ASSUNÇÃO LIMA, do cargo em comissão de Assessor Jurídico de Procurador de

Justiça, símbolo MP.06.05, a contar de 09.10.2012.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 08 de outubro de 2012.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ

Procurador-Geral de Justiça

.../fmng